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BASIC 4w1
Mikro+Kawitacja+Ultradźwięki+Młotek

Cena 4 304,16 zł

Numer katalogowy 1038542887

Kod producenta CNNV-904

Kod EAN 5907589351958

Opis produktu
Urządzenie kosmetyczne BASIC 4w1 mikrodermabrazja, peeling kawitacyjny, ultradźwięki, młotek ciepło-zimno

Mikrodermabrazja
Urządzenie do przeprowadzania zabiegu mechanicznego złuszczania zrogowaciałego naskórka. Zabieg bezbolesny, skutecznie
oczyszcza skórę oraz wspomaga regenerację. Idealny zabieg by uzyskać gładką i promienną skórę w szybki sposób.
Mikrodermabrazja jest bardzo popularnym zabiegiem często wybieranym w gabinetach. Dlatego urządzenia do
mikrodermabrazji cieszą się doskonałym powodzeniem.

Peeling kawitacyjny
Peeling kawitacyjny stosowany jest do oczyszczania skóry z zanieczyszczeń, poprawia mikro-krążenie za pomocą technologii
ultradźwiękowej. Jest doskonałą alternatywą dla manualnego oczyszczania. Urządzenie można stosować, jako samodzielny
zabieg lub jako dodatek do pełniejszych zabiegów kosmetycznych. Urządzenie stosuje prąd do wytwarzania drgań o
częstotliwości 28000 razy na sekundę. Wytwarzane drgania pozwalają na oczyszczenie porów skóry z zanieczyszczeń, gdzie
nie dotrzemy przy myciu twarzy.

Ultradźwięki
Ultradźwięki wykorzystują fale dźwiękowe niesłyszalne dla ucha ludzkiego, działa milion razy na sekundę (1 MHz). Fala
ultradźwiękowa może pobudzić tkanki skóry i poprawić przepuszczalność błony, zmniejszenie zmarszczek. Zabiegi z
wykorzystaniem ultradźwięków dają znakomite rezultaty widoczne już po pierwszym zastosowaniu, przez co są najchętniej
wybieranymi zabiegiem w gabinetach kosmetycznych, ośrodkach Spa czy medycyny estetycznej.

Głowica ciepło-zimno
Głowica ciepło-zimno to urządzenie do przeprowadzenia zabiegu z użyciem ciepła lub zimna. Pozwala uzyskać temperaturę od
5 do 42 stopni Celsjusza. Głowicę rozgrzewającą stosujemy, aby pobudzić, rozgrzać oraz rozszerzyć naczynia krwionośne dla
lepszej penetracji substancji odżywczych w głąb skóry. Głowica chłodząca chłodzi, łagodzi i zamyka pory.
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